bu3Hec

KyHnenbcKkasi JInogusa BUKTOpOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  KyHpensckas Jlugusa BUKTOpOBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  20-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS MHC POCCHUM N4 110 PI3AHCKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

IaTa 01-02-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

623200037404
304623205100209
123678641
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

