

# Кундельская Лидия Викторовна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Кундельская Лидия Викторовна
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	20-02-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ МНС РОССИИ N4 ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата исключения	01-02-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.62	Основной	<a href="#">Розничная торговля в палатках и на рынках</a>

## Реквизиты

ИНН	623200037404
ОГРН	304623205100209
ОКПО	123678641
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)